
Id: 5BEB83C3-6B94-45A9-B078-645D90EECB34. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXVI/534/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyjmowania, rozpatrywania, przyznawania dofinansowania i rozliczania 

wniosków ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

pilotażowego programu „Aktywny samorząd” przez Powiat Krasnostawski na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyjmowania, rozpatrywania, przyznawania dofinansowania i rozliczania wniosków 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu 

„Aktywny samorząd” przez Powiat Krasnostawski na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krasnymstawie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


